ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
От «30» июня 2023 г. № 102/2

«О внесении изменений
в приказ Финансового управления
Карталинского муниципального района
от 02.06.2023г. №87»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в учетную политику для целей бухгалтерского

учета, утвержденную приказом Финансового управления Карталинского

муниципального района от 02.06.2023г. № 87 согласно приложению 1 к

настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и

распространяет свое действие при формировании объектов учета с 01.01.2023

года.
3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте администрации

Карталинского муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела учета и отчетности районного и консолидированного

бюджетов Сычеву С.Н.

Заместитель главы по финансовым
вопросам -начальник
Финансового управления Карталинского
муниципального района

С приказом ознакомлена

Н.Н. Свертилова

С.Н.Сычева